
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  GM-PE004123 
Processo Administrativo N°  GM-PEO04/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/05/2023 13:57:43 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/06/2023 11:41:07 CADASTRO DE PROPOSTA L LOPES EIRELI 

07/06/2023 11:54:57 CADASTRO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

07/06/2023 17:56:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

,2I0612023 08:38:29 CADASTRO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI 

2I06I2023 10:55:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA L LOPES EIRELI 

1210612023 13:44:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI 

12/06/2023 14:05:52 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 

12/06/2023 14:16:07 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

12/06/2023 15:29:49 CADASTRO DE PROPOSTA 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 

12/06/2023 17:24:48 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 

12/06/2023 18:51:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 

12/06/202322:07:58 CADASTRO DE PROPOSTA DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

12/06/2023 22:08:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DANTH LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA 

12/06/2023 23:27:45 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

13/06/2023 07:42:14 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 

13/06/2023 07:59:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 

13/06/2023 08:11:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 

13/06/2023 09:06:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico ri0. GM-PE00412023. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
13/06/2023 09:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO 

ENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que possa ter deixado claro diretamente a sua identificação/Razão 
..ocial, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos participantes. 
13106/2023 09:07:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço POR LOTE, obedecendo 
os valores de referência como base. 
13/06/2023 09:07:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame. 
13/06/2023 09:07:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
preços.  Desde já desejamos bons negócios  a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE 
VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PICK-UP/MICROONIBUS/ÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES) 
Quantidade: 1.080 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0.00 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 	 1 de 8 



MUNICIPJO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 12 	Unidade HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição; SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA 
COMPOSTA POR VANS, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 0,00 
Item: 7 	Unidade: HORA 	 Marca; 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS 

Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 0.00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 14 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMNTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS DE MÉDIO PORTE 

Quantidade: 390 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: 
	

Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E MÉDIO PORTE 
Quantidade: 15.000 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 9 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 
	

Modelo: 
scrição. SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS VEICULAR EM GERAL 

uantidade: 930 	 Valor Unit.: 0,00 
	

Valor Total: 0.00 
Item: 10 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA 
COMPOSTA POR TRATORES AGRICOLAS, ESCAVADEIRAS, RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ 
CARREGADEIRAS 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES TIPO PASSEIO, VANS, KOMBI E AMBULÂNCIAS 

Quantidade: 844 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 8 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS 
ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS 
Quantidade: 520 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição. SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR MOTOS 
Quantidade: 234 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS. VULCANIZAÇÃO. REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE 
VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PASSEIO/UTILITARIO/MÉDIO) 

uantidade; 1.362 	 Valor Unit.: 0.00 	 Valor Total: 0,00 
,tem: 13 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descnção: SERVIÇO DE ALINHAMNTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS TIPO PASSEIO 
Quantidade: 738 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS DE GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0,00 

Item: 15 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMNTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE 
Quantidade: 240 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0.00 
Item: 11 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE OLEO NA FROTA 
COMPOSTA POR MOTOS 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 ME AUTO SER VICE EIRELI 142 35.799.087/0001-93 968.534.14 536.400,00 

2 1 V MAGALHAES COMERCIO E 013 27.761.715/0001-13 988.534,14 691.973,00 

3 COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 051 44.904.846/0001-21 988.526,76 700.000,00 

Valor Total: 0,00 

Sim 

29,00 	Sim 

1,16 	Sim 

Gerado em 13/06/2023 09:53:55 	 2 de 8 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 031 	12.23:3.377/0001-70 988.534,14 715.000,00 2,14 Sim 

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 128 	43.570.564/0001-72 988.534,14 741.988,33 3,77 Sim 

6 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 023 	47.174.515/0001-71 988.534,14 785.000,00 5,80 Sim 

7 CARSAU COMSERV EIRELI 145 	23.156.411/0001-76 988.534.14 793.500,00 1,08 Sim 

8 L LOPES EIRELI 119 	01.794.045/0001-48 988.534,14 805.990,00 1,57 Sim 

9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 096 	35.959.058/0001-41 988.534,14 807.200,00 0,15 Sim 

10 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 124 	10.539.642/0001-17 

DESCLASSIFICADOS 

928.412,00 928.412,00 15.02 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/05/2023 13:57:43 	PUBLICADO 

29/05/2023 14:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/06/2023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/06/2023 09:26:54 	DISPUTA 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 988.534,14 

13106/2023 09:26:54 	LANCE 	COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 988.526,76 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 988.534,14 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 988.534,14 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 988.534,14 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 928.412,00 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 988.534,14 

13/06/2023 09:26:54 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 988.534,14 

13/06/202309:26:54 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 988.534,14 

131061202309:26:54 	LANCE 	1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 988.534,14 

3/06/2023 09:27:17 	MENSAGEM 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
om dia Sra Pregoeira 

131061202309:27:34 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 988.500,00 

131061202309:27:40 	LANCE 	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 930.000,00 

131061202309:28:04 	LANCE 	COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 920.000,00 

13/06/2023 09:28:22 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 919.000,00 

131061202309:28:39 	MENSAGEM 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
desculpa em esta perturbando. A sra tem uma previsão de início dos lances 
13/06/2023 09:28:49 	LANCE 	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 918.000,00 

13/06/2023 09:29:20 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 917.500,00 

13/06/2023 09:29:49 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 916.000,00 

1131061202309:30:02 	LANCE 	DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 890.000,00 

131061202309:30:05 	LANCE 	1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 917.490,00 

131061202309:30:32 	LANCE 	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 891.000,00 

113106120230W30:37 	LANCE 	L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 910.000,00 

131061202309:30:43 	LANCE 	1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 889.000,00 

131061202309:30:53 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 885.000,00 

131061202309;30:57 	LANCE 	CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 889.500,00 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 



'•- 

884.000,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

1310612023 09:31:00 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 

131061202309:31:17 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 869.000,00 

13/06/2023 09:31:53 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 867.500,00 

131061202309:31:19 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	889.40000 

131061202309:31:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE Bom dia Já iniciou. 
13/06/2023 09:31:29 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 868.000,00 

13/06/2023 09:31:54 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 870.000,00 

13/0612023 09:31:54 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 883.900,00 

13/06/2023 09:32:04 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

867.490,00 

13/06/2023 09:32:31 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

867.400,00 

3/06/2023 09:32:37 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	867.600,00 

3/06/2023 09:32:54 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 866.000,00 

13/06/2023 09:32:57 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

867.300,00 

13/06/2023 09:33:10 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 865.900,00 

13/06/2023 09:33:12 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 860.000,00 

13/06/2023 09:33:22 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

865.700,00 

13/06/2023 09:33:28 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

859.000,00 

13/06/2023 09:33:28 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
	

861.000,00 

13/06/2023 09:33:43 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 09€) 	865.600,00 

13/06/2023 09:33:54 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

858.500,00 

13/06/2023 09:34:16 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 
	

859.900,00 

13/06/2023 09:34:23 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 
	

858.000,00 

13/06/2023 09:34:37 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
	

857.000,00 

13/06/2023 09:34:50 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

856.900,00 

13/06/2023 09:34:54 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

856.800,00 

13/06/2023 09:35:08 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
	

856.000,00 

3/06/2023 09:35:24 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	857.600,00 

13/06/2023 09:35:29 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 855.000,00 

13/06/2023 09:35:34 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

855.800,00 

13/06/2023 09:35:46 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	856.600,00 

13/06/2023 09:35:59 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 
	

856.500,00 

13/06/2023 09:36:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	856.300,00 

13/06/2023 09:36:18 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

854.900,00 

13/06/2023 09:36:28 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

854.800,00 

13/06/2023 09:36:38 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
	

854.000,00 

13106/2023 09:36:46 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

854.500,00 

13/06/2023 09:37:00 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

853.800,00 

13/06/2023 09:37:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	854.600,00 

13/0612023 09:37:16 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 
	

854.700,00 

13/06/2023 09:37:32 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

853.500,00 

13/06/2023 09:37:45 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 
	

850.000,00 

13/06/2023 09:37:48 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 
	

854.400,00 

13/06/2023 09:38:01 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 849.000,00 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 	 4 de 8 



13/06/2023 09:40:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 846.200,00 

131061202309:40:32 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 846.100,00 

846.400,00 

845.800,00 

131061202309:41:04 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 

13/06/2023 09:41:08 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 

131061202309:41:16 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 845.000,00 

131061202309:41:17 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 846.150,00 

131061202309:41:20 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 845.900,00 

131061202309:41:37 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 844.800,00 

12106/2023 09:43:11 LANCE SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 842.000,00 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 5 de 8 

131061202309:40:15 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	 847.250,00 

131061202309:40:52 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 846.000,00 

131061202309:41:22 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	846.300,00 

13/06/2023 09:41:54 TEMPO RANDÓMICO 

131061202309:42:03 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 844.000,00 

^1061202309:42:05 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 	 844.750,00 

131061202309:42:10 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	845.700,00 

131061202309:42:15 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 	 840.000,00 

131061202309:42:21 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 	 843.000,00 

13/06/2023 09:42:25 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	845.500,00 

13/06/2023 09:42:37 LANCE SERVIÇOS  DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	 844.500,00 

13/06/2023 09:42:38 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 	 843.800,00 

131061202309:42:40 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 	 839.900,00 

131061202309:42:46 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 	 839.800,00 

131061202309:42:48 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 	 839.000,00 

131061202309:42:55 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 	 838.900,00 

131061202309:43:23 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 	 839.990,00 

131061202309:43:24 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 	 838.800,00 

131061202309:43:40 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	839.700,00 

131061202309:43:43 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 	 838.000,00 

13106/202309:43:47 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 	 839.980,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

13/06/2023 09:38:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 848.800,00 

13/06/2023 09:38:16 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	853.400,00 

13/06/2023 09:38:30 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	853.200,00 

13/06/2023 09:38:30 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 848.000,00 

1310612023 09:38:46 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

847.900,00 

131061202309:38:51 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	849.200,00 

131061202309:38:55 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

847.800,00 

131061202309:39.16 LANCE ]V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 847.750,00 

131061202309:39:18 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 	847.500,00 

131061202309:39:29 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 
	

847.450,00 

131061202309:39:36 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 847.400,00 

^1061202309:39:39 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 
	

847.200,00 

t3/06/2023 09:39:52 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 
	

847.300,00 

131061202309:40:01 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
	

846.500,00 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

13/06/2023 09:44:13 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 837.900,00 

13/06/2023 09:44:13 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 837.800,00 

13/06/2023 09:44:21 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 837.700,00 

13/06/2023 09:44:21 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 839.500,00 

13/06/2023 09:44:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 837.200,00 

13/06/202309:44:25 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 837.000,00 

13/06/2023 09:44:41 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 835.000,00 

13/06/2023 09:44:49 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 836.500,00 

13/06/202309:44:57 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 837.500,00 

13/06/2023 09:45:02 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 834.500,00 

13/06/2023 09:45:04 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 834.900,00 

/06/2023 09:45:13 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 834.000,00 

3/06/2023 09:45:22 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 837.300,00 

13/06/2023 09:45:26 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 833.000,00 

13/06/2023 09:45:27 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 832.500,00 

13/06/2023 09:45:30 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 830.000,00 

13/06/2023 09:45:35 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 837.250,00 

13/06/2023 09:45:36 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 832.450,00 

13/06/2023 09:45:37 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 829.000,00 

13/06/2023 09:45:39 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 832.000,00 

13/06/2023 09:45:43 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 825.000,00 

13/06/2023 09:45:45 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 829.900,00 

13/06/2023 09:45:47 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 829.500,00 

13/06/2023 09:45:48 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 833.500,00 

13/06/2023 09:45:53 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 828.000,00 

13/06/2023 09:45:59 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 824.900,00 

13/0612023 09:45:59 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 822.500,00 

3/06/2023 09:46:00 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 824.000,00 

13/06/2023 09:46:05 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 826.000,00 

13/06/2023 09:46:10 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 828.700,00 

13/06/2023 09:46:13 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 823.000,00 

13/06/2023 09:46:13 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 821.450,00 

13/06/2023 09:46:15 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 823.200,00 

13/06/2023 09:46:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 823.700,00 

13/06/2023 09:46:24 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 820.500,00 

13/06/2023 09:46:28 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 820.000,00 

13/06/2023 09:46:29 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 823.500,00 

13/06/2023 09:46:30 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 822.700,00 

13/06/2023 09:46:39 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 819.500,00 

13/06/2023 09:46:41 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 819.000,00 

13/06/2023 09:46:41 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 820.400,00 

13/06/2023 09:46:46 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 820.700,00 

13/06/2023 09:46:48 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 819.900,00 

13/06/2023 09:46:54 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 818.900,00 

Gerado em 13/06/2023 09:53:55 6deB 



Íjè 

O' 

13/06/2023 09:46:58 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 

'4 

818.50000 

13/06/2023 09:46:59 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 816.700,00 

13/06/2023 09:47:06 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 818.950,00 

13/06/2023 09:47:07 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 819.700,00 

13/06/2023 09:47:22 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 817.000,00 

13/06/2023 09:47;22 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 815.900,00 

13/06/2023 09:47:26 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 816.600,00 

13/06/2023 09:47:36 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 815.200,00 

13/06/2023 09:47:38 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 815.500,00 

13/06/2023 09:47:39 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 816.000,00 

13/06/2023 09:47:40 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 818.400,00 

/06/2023 09:47:43 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 815.000,00 

13/06/2023 09:47:46 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 815.700,00 

13/06/2023 09:47:50 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 814.900,00 

13106/2023 09:47:54 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 810.000,00 

13/06/2023 09:48:02 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 809.900,00 

13/06/2023 09:48:04 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 814.700,00 

13/06/2023 09:48:05 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 809.000,00 

13/06/2023 09:48:08 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 809.200,00 

13/06/2023 09:48:11 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 808.000,00 

13/06/2023 09:48:19 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 809.700,00 

13/06/2023 09:48:26 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 807.500,00 

13/06/2023 09:48:27 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 807.900,00 

13/06/2023 09:48:37 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 795.000,00 

13/06/2023 09:48:37 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 807.300,00 

13/06/2023 09:48:40 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 808.700,00 

13/06/2023 09:48:45 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 794.000,00 

3/06/2023 09:48:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 807.000,00 

13/06/2023 09:48:49 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 807.700,00 

13/06/2023 09:48:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 023, 
PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 145, PARTICIPANTE 096. PARTICIPANTE 031. PARTICIPANTE 051, 
PARTICIPANTE 119 

13/06/202309:48:54 FECHADO 1 

13/06/2023 09:49:03 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 145) 793.500,00 

13/0612023 09:49:09 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096) 807.200,00 

13/06/2023 09:49:09 LANCE COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 051) 700.000,00 

13/06/2023 09:49:14 LANCE DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 785.000,00 

13/0612023 09:49:44 LANCE IV MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 013) 691.973,00 

13/06/2023 09:49:50 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 142) 536.400,00 

13/06/2023 09:50:41 LANCE L LOPES EIRELI (PARTICIPANTE 119) 805.990,00 

13/06/2023 09:51:45 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 715.000,00 

13/06/2023 09:51:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 741.988,33 

13/06/2023 09:53:55 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ME AUTO SERVICE EIRELI 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 7 de 8 



( 	 91  

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

13/0612023 09:53:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

13/06/2023 09:53:55 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: iVINA GUED BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 13/06/2023 09:53:55 
	

8 de 8 


